
МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП
Бр.
Прилеп, 21.11.2014

Врз основа на член 27 од Статутот на МЕРМЕРЕН КОМБИНАТ АД Прилеп
(“Друштвото”), Собранието на Акционери на Друштвото на седницата одржана на
21.11.2014 година, ја донесе следната:

П Р Е Д Л О Г О Д Л У К А

За распределување на акумулирани добивки остварени до 31.12.2013 година и
резерви настанати пред 2009 година

Член 1

Акумулираните добивки на Друштвото остварени во 2011, 2012 и 2013 година во
вкупен износ од 179.178.231,00 денари и резервите настанати пред 2009 година во
износ од 26.096.741,00 денари да се рапределат за:

 Бруто дивиденда на акционерите во износ од 187.357.149,00 денари и
 Данок на исплатена дивиденда во износ од 17.917.823,00 денари

Износ на бруто дивиденда за 1 (една) обична акција изнесува 0.65 EUR (1 EUR =
61.50 Денари).

Член 2

Средствата за дивиденда за обични акции да се распределат во пари.

Член 3

Последен ден на тргување со право на дивиденда е 02.12.2014 година.

Прв ден на тргување без право на дивиденда е 03.12.2104 година.

Датумот на евиденција според кој се определува листата на акционери кои имаат
право на дивиденда е 05.12.2014 година.

Исплатата на дивидендата ќе започне на 09.12.2014 година и ќе се изврши најдоцна
до 31.12.2014 година.

Член 4

Оваа Одлука влегува со сила со денот на донесувањето.



Претседавач на Собрание

_____________________


